Муниципальное автоном1юе дошкольное образовательное учреждение

<()];етскнй сад .№14 «IОбнлей11ый>>

624021, Свердловская область, г.Сысерть, ул.Р.Люксембург 23
ИНН 6652012377 КПП 668501001 ОГРН 1026602176886 т.8(34374) 7-97-86

Приказ № 91/1 - ОД от 14.10.2022r.

«Об орrанизации проведения мониторинrа качества

доwкольноrо образования в МАДОУ №14 «Юбилейный)) в 2022 r.

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 10.08.2022г. №08-205 «О проведении мероприятий по МКДО в 2022 году»,

в целях создания условий для проведения мониторинга качества образования (далее

МКДО) в МАДОУ №14 «Юбилейный»

Приказываю:

1.Утвердить рабочую группу по проведению МКДО в составе:

1.1.Васильева Мария Александровна, заместитель заведующей по УВР;

1.2.Сарафанова Людмила Петровна, заведующий;

1.3.Трошкова Наталья Анатольевна, учитель-логопед;

1.4.Варданян Екатерина Андреевна, воспитатель.

2.Рабочей группе организовать работу в соответствии с планом-графиком проведения

МКДО, в части касающейся участников МКДО-2022.

З.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу см

Заведующий МАДОУ: __ ~~~~~~-_Сарафанова Л.П.

С приказом ознакомлены {IJ.~~~~~~~
Васильева М.А.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}